
Oznámení 4. 2. 2024

Čtení: Izajáš 28,16-22; 1. Petrova 2,4-12
Písně: 245, 188, 284, 320, 710, 779
Kázal:  Štěpán Marosz

- Při dnešních bohoslužbách budeme slavit Večeři Páně, ke které
jste zváni všichni, kdo věříte v Ježíše Krista, víte, že pro svůj život
potřebujete pomoc a chcete žít ve smíření se svými bližními.

- Dnešní celocírkevní  sbírka  je  určena na křesťanskou službu.
Tato sbírka je finančním zdrojem pro celocírkevní Fond křesťanské
služby,  který  je  sociálním  fondem,  z  něhož  je  poskytována
zaměstnancům církve (současným i  bývalým)  finanční  výpomoc
formou  příspěvků,  darů  i  půjček  zejména  v  případě  nemoci,
neštěstí v rodině či nenadálých událostí, ale také např. příspěvek
na  stěhování  kazatelů  či  výpomoc  kazatelům  při  odchodu  do
důchodu. Děkujeme za vaše dary.

- Dnes od 13.30 jsme zváni na Koncert duchovní hudby, který se
uskuteční  v kostele  sv.  Jiljí  v Bystřici  p./H.  Svátečním  slovem
poslouží br. f. Miloš Rejchrt. Pozvánka je na nástěnce.

- Dnes nebude tělocvična.
- Ostatní program sboru v příštím týdnu bude pravidelný.
- Rodiče, pedagogy a další zájemce zveme na přednášku speciální

pedagožky Marcely Holubové na téma „Jak na neposedné děti“,
která se uskuteční v sobotu 10. února od 15.00 zde na faře.

- Příští neděli budeme mít společně rodinné bohoslužby.  Po bo-
hoslužbách proběhne schůzka vedoucích tábora.

- V polovině února je uzávěrka příspěvků do velikonočního čísla
sborového časopisu. Prosíme o vaše příspěvky.

- Prosíme o uhrazení předplatného Českého bratra ve výši 450,-
Kč a Života víry ve výši 620,- Kč br. Mílovi Kovaldovi ty z vás,
kdo tyto časopisy odebíráte přes sbor. Děkujeme.

- Pokladnička u východu je určena na podporu projektu „Teplo“
pro lidi v ukrajinském Donbase. Děkujeme vám, kdo jste na tento
projekt přispěli.

- U východu je k rozebrání nový modlitební dopis rádia TWR.
- Po bohoslužbách vás zveme k dalším rozhovorům u kávy.


	Oznámení 4. 2. 2024

